Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO:

Ementa: Indico ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, que seja

colocado um parque para jovens e adultos no Parque da Cidade.

INDICAÇÃO N° 148/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, QUE SEJA COLOCADO UM
PARQUE PARA JOVENS E ADULTOS NO PARQUE A CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 3362/2017
Data: 5/09 2017 - Ho ário, 14:52

• 111111111111111111111111

ENCAMINHA-SE

1 8 SET. 2017

Vereador Carlos Moura Meg*
Prudente

Senhor Presidente:

Considerando que o local é amplo e adequaria um parque para jovens e adultos, como balanços e

outros aparelhos para, que possam ter entretenimento e também se torne uma atração no Parque.

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, indico ao
Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, que seja colocado um parque
para jovens e adultos no Parque da Cidade.

Pindamonhangaba, 18 de Setembro de 2017.

Professor Osvald

Vereadqr

edo Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1